dam aut mobilem dicere ausus sit. Necessè est è  
 aut immortalibus non esse nobilitatem, aut illos omnium  
 fore nobilissimos: quorum ingenia vires: industrie  
 et omnium optimarum artium discipline non modo præce-  
 teros florere: sed penitus ad diuitiam produxe-  
 runt. Nec tibi licet contradicere cornelli qui ma-  
 ioribus tuis ex his uitibus patrum uicium nobilitatis  
 cederet. Non itaque contrahitur ex genere nobilitatis.  
 uicium ex infecta aut uitate: ut nunquam nobiles fuisset  
 appellati quorum hortus tam humilis tan tenuis  
 comparatus est sic non gradibus possimus. Multi  
 è clarissimis uiris genti adeo flagitiose ac tur-  
 piter uixerunt: ut eos non illustres: neque osuri-  
 ssimos uocare meriti sit. Resertam per seculi  
 da maiorum reliquias superiori africanis filijs  
 nonne patrum probitatem igna uia sua superauit?  
 qui antiocho Rege turpissime captus: supplex  
 ad iunctis manibus precarum rogauit seipsum. hic  
 è a patre: non de suo, sed bene scilicet acerui qui præ-  
 scribita fuerat: pretura alij impetrasse adeo propin-  
 quorum suorum famorem huerit: ut nichil nunquam  
 tolerantius audierint. Et cum uererent aliquo  
 flagitio dignitate: per labefectare, et corneliorum  
 familiam polueret: nunquam aliud uis dicere,  
 aut peroriam illam in publico ponere passi sunt.  
 Tantam in eo stabant impudenciam, atque securitatem.  
 per et tunc bestia stupio: cum inimicitia contra in-  
 gurtam consultatus ageret: eo quod res ad herules  
 et hyemissalem regis quondam impasse filios  
 acerrimos in contemptu senatus inque trucidauerat.  
 sic egruque exercitum diuitum ut nunquam copie me-  
 missus, aut flagitiosius uixerunt. Deinde  
 consul ipse augurum pecunia corruptus. post  
 ann eo felicissimam fecit: quam illico senatus re-